БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАРТКИҫӘК
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРТКИСЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	15 - е заседание 28 созыва

	ҠАРАР

	РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня муниципального имущества для оприходования в казну сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
На основании протокола заседания комиссии по поступлению и выбытию активов № 1 от 25.12.2020г. Совет сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества для оприходования в казну сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан согласно приложения №1;
2. Муниципальному казенному учреждению «Централизованной бухгалтерии сельских поселений муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан» после получения обоснованных документов поставить на учет в казну вышеуказанное имущество сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан;
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

Глава
Сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов
д.Карткисяк

26 декабря 2020 года

№ 105
Приложение 1

к решению Совета

сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

 Республики Башкортостан

от 26 декабря 2020 года № 105
Перечень

муниципального имущества для оприходования в казну
сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района
Аскинский район Республики Башкортостан

	№ п/п
	Наименование
	Год ввода
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Устройство контейнерных площадок по СП Карткисяковский  сельсовет  6 шт.
	2019г
	81 653,33
	81 653,33

	2
	Дооборудование контейнерных площадок кровлей в д.Карткисяк  6 шт.
	2019г
	108 714,30
	108 714,30

	3
	Устройство площадок под контейнеры  6 шт.
	2020г
	146 042,92
	146 042,92

	4
	Ограждение металлическое 202 м. кладбища д.Абдал
	2020г
	110 317,00
	110 317,00

	5
	Ограждение металлическое 42 м. детской площадки д.Карткисяк
	2020г
	43 062,00
	43 062,00

	ИТОГО

	489 789,55
	489 789,55

Управляющий делами Администрации

сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан:                                                          Хузиева А.М.